
14-15.05.2021г. г. Екатеринбург стадион «Калининец»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

Главный судья: Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Марьина Т.Н. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Тонких О.А. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Скороходова М.С. СС2К Нижний Тагил

Рефери: Масаев Е.Р. ССВК Екатеринбург

Рефери по беговым видам Колпаков Н.В. ССВК Березовский

Рефери по прыжкам Новикова И.В. ССВК Екатеринбург

Рефери по метаниям Дьяконов Е.В. Екатеринбург

Старший судья-хронометрист Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Старший судья-радиоинформатор Лучинкин Р.А. Екатеринбург

Старший судья-стартер Ерыкалов В.В. СС1К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   16.05.2021 г.

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 забеги 14.05.202116.00

 финал 14.05.202117.30

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 26 Чемоданова Валерия 19.04.2003 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.78 q 13.01 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 79 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 13.89 q 14.05 2р Гимадеева Н.Р.

3 347 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.36 q DNS 1р Сыроешкина С.В.

3 385 Яковлева Валерия 09.01.2003 б/р Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» 14.78 q DNS 3р Зиновьев В.В.

3 384 Белоглазова Татьяна 18.11.2002 б/р Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» 14.96 q DNS 3р Зиновьев В.В.

3 414 Венгер Дарья 31.12.2003 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 16.04 q DNS 1юн Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

100 Бушуева Арина 20.11.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» DNS Лучинкин Р.А., Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

346 Казачук Анна 05.09.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS Шабалина Н.И.

321 Шашова Дарья 21.06.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS Горбунова А.О.

в/к 30 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ 12.50 КМС Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

в/к 139 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 12.56 КМС Марьин Ю.С., Колчанов Н.Г.

в/к 338 Беляева Татьяна 16.08.1996 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 12.70 1р Свинцов В.Ю., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 117 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрЮИ МВД России 12.71 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

в/к 476 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» 13.17 1р Дворников Б.Г.

в/к 344 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 13.28 1р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

в/к 348 Бахарева Екатерина 13.01.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.38 1р Сыроешкина С.В., Аллеборн Е.В.

в/к 7 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 13.47 2р Чайковская А.Н.

в/к 211 Павлова Елена 27.04.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 13.64 2р Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

в/к 356 Панасенко Елена 22.10.2000 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», СК «УрФУ» 13.86 2р Сыроешкина С.В.

в/к 168 Разноглядова Дарья 14.04.2003 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 13.88 2р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

в/к 345 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК «Кедр» 14.52 3р Майрыгин В.М.

в/к 428 Закирьянова Рената 15.01.1996 б/р Екатеринбург 14.80 3р

в/к 478 Кадочникова Антонида 21.08.1998 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 15.21 3р Нагимова С.З.

в/к 475 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм», ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 16.16 1юн Сугоняев А.А.

в/к 358 Садовникова Алиса 31.12.2000 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

в/к 447 Летемина Алена 01.02.2001 1юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» DNS Медведева Г.В., Синицин И.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Бег 100 метров
(автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 забеги 15.05.2021г.11.30

 финал 15.05.2021г.13.40

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 186 Власова Екатерина 26.12.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 26.55 q 26.45 1р Карелин В.С.

2 409 Семина Елизавета 27.05.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.55 q 26.50 1р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

3 11 Кряжева Наталья 16.07.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 27.33 q 26.75 1р Черкашин В.Д.

4 474 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 28.05 q 28.12 2р Уханов П.А.

5 79 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.36 q 28.23 2р Гимадеева Н.Р.

6 433 Прядильщикова Наталья 17.09.2002 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 28.54 q 28.72 2р Марьин Ю.С., Тасаков Г.М.

7 26 Чемоданова Валерия 19.04.2003 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 26.20 q r/med 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.

7 360 Онучина Александра 18.07.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 29.16 q r/med 2р Сыроешкина С.В.

9 393 Бахарева Надежда 10.10.2002 б/р Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» 29.21 2р Зиновьев В.В.

10 517 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 29.28 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

100 Бушуева Арина 20.11.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» DNS Лучинкин Р.А., Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

27 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» DNS Жуков А.В., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

в/к 139 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 25.80 1р Марьин Ю.С., Колчанов Н.Г.

в/к 117 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрЮИ МВД России 26.05 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

в/к 395 Леонтьева Евгения 31.01.2000 КМС Екатеринбург УрГПУ 26.32 1р Токарев С.В., Зиновьев В.В., Гусаренко В.С.

в/к 7 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 26.80 1р Чайковская А.Н.

в/к 476 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» 27.26 1р Дворников Б.Г.

в/к 207 Тырлова Елена 30.11.1999 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 27.32 1р Вырышев В.М.

в/к 161 Бояршинова Полина 18.05.2002 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 27.42 2р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

в/к 8 Цепилова Виктория 14.07.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 27.55 2р Чайковская А.Н.

в/к 211 Павлова Елена 27.04.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 27.88 2р Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

в/к 477 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 27.91 2р Дворников Б.Г.

в/к 348 Бахарева Екатерина 13.01.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 28.21 2р Сыроешкина С.В., Аллеборн Е.В.

в/к 168 Разноглядова Дарья 14.04.2003 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 28.82 2р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

в/к 328 Перминова Кристина 17.07.2003 2 Полевской МБУ «СШ» 28.95 2р Сурина М.В.

в/к 205 Страхова Лада 30.05.2000 б/р Екатеринбург СК «УрФУ» 29.89 3р Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

в/к 478 Кадочникова Антонида 21.08.1998 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 30.61 3р Нагимова С.З.

в/к 447 Летемина Алена 01.02.2001 1юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» 32.14 1юн Медведева Г.В., Синицин И.В.

в/к 475 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм», ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 33.51 1юн Сугоняев А.А.

в/к 103 Белова Анна 19.10.1984 МС Екатеринбург ГазпромТрансГаз DNS Лисниченко А.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

(автохронометраж)

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 200 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 

 финал 14.05.2021г. 17.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 290 Квечер Ольга 23.07.2002 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ 58.73 1р Гусаренко В.С., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

2 186 Власова Екатерина 26.12.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 59.45 1р Карелин В.С.

3 409 Семина Елизавета 27.05.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 59.93 1р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

4 474 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 1:05.48 2р Уханов П.А.

5 184 Хусаинова Венера 02.06.2002 1 Екатеринбург УрГПУ 1:07.82 3р Зиновьев В.В., Токарев С.В.

в/к 407 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 57.04 КМС Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И., Масаев Е.Р.

в/к 103 Белова Анна 19.10.1984 МС Екатеринбург ГазпромТрансГаз 57.46 КМС Лисниченко А.Г.

в/к 150 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург СК «РГППУ» 59.59 1р Самбурских В.Н.

в/к 166 Харламова Яна 15.09.2003 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 1:01.70 1р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

в/к 167 Микушина Дарья 05.05.2003 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 1:02.08 1р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

в/к 201 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 1:02.83 2р Штырц В.В., Петренко О.Н.

в/к 111 Николаева Полина 28.10.2003 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 1:02.98 2р Хрущелева Н.П., Шитов А.В., Михеева Е.А.

в/к 8 Цепилова Виктория 14.07.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 1:03.12 2р Чайковская А.Н.

в/к 462 Пушкина Яна 19.08.2003 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 1:03.40 2р Неволина Г.В.

в/к 477 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 1:05.26 2р Дворников Б.Г.

в/к 205 Страхова Лада 30.05.2000 б/р Екатеринбург СК «УрФУ» 1:08.25 3р Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

в/к 328 Перминова Кристина 17.07.2003 2 Полевской МБУ «СШ» 1:08.98 3р Сурина М.В.

в/к 206 Кильметова Лилия 12.04.2000 б/р Екатеринбург СК «УрФУ» 1:11.01 3р Вырышев В.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Бег 400 метров
(автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 

 финал 15.05.2021г. 13.55

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация
Рез-тат 

финал
Вып. разр ФИО тренера

1 3 Ипатова Елена 22.07.2002 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 2:36.99 3р Чайковская А.Н.

в/к 204 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 2:18.69 1р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 150 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург СК «РГППУ» 2:20.66 1р Самбурских В.Н.

в/к 111 Николаева Полина 28.10.2003 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 2:28.21 2р Хрущелева Н.П., Шитов А.В., Михеева Е.А.

в/к 282 Шабалина Кристина 25.03.2003 1 Лесной МБУ «СШОР Факел» 2:33.65 2р Кузнецов Н.А.

в/к 196 Носкова Диана 26.02.2001 б/р Богданович МБУ «СШ» 2:34.49 2р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

в/к 112 Юркова Мария 25.03.2002 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 2:39.08 3р Галюков В.А., Шитов А.В.

в/к 206 Кильметова Лилия 12.04.2000 б/р Екатеринбург СК «УрФУ» 2:44.60 3р Вырышев В.М.

 

 

 финал 14.05.2021г. 15.20

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 3 Ипатова Елена 22.07.2002 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 5:21.6 3р Чайковская А.Н.

в/к 461 Сельнихина Надежда 06.10.2002 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4:56.6 1р Неволина Г.В.

в/к 204 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 4:57.0 1р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 282 Шабалина Кристина 25.03.2003 1 Лесной МБУ «СШОР Факел» 5:12.0 2р Кузнецов Н.А.

в/к 4 Канафиева Ксения 01.07.1995 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 5:26.0 3р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

 

 

 финал 15.05.2021г. 13.00

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 155 Князева Александра 13.11.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 11:09.08 2р Самбурских В.Н.

в/к 4 Канафиева Ксения 01.07.1995 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 12:04.26 3р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

 

 

 финал 15.05.2021г. 11.00

t° +22 вл. 70%

Высота барьеров: 0,76 см.

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. разр ФИО тренера

1 290 Квечер Ольга 23.07.2002 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ 1:05.60 1р Гусаренко В.С., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

2 154 Сидельникова Кристина 17.10.2002 б/р Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион» 1:10.19 2р Самбурских В.Н.

357 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Бег 800 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

(автохронометраж)

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров
(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 3000 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 400 метров
(автохронометраж)



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 забеги 14.05.202115.00

 финал 14.05.202115.50

t° +22 вл. 70%

Высота барьеров: 0,84 см. стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 347 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.96 q 15.14 КМС Сыроешкина С.В.

2 27 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 15.35 q 17.48 1р Жуков А.В., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

3 357 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 18.03 q 17.74 3р Сыроешкина С.В.

346 Казачук Анна 05.09.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS б/р Шабалина Н.И.

в/к 30 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ 14.53 14.49 КМС Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Бег с барьерами 100 метров
(автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 

 финал 12.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
2
0

1
2
5

1
3
0

1
3
5

1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 27 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» о о о хо ххх 2 1 1.55 2р Жуков А.В., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

в/к 45 Шунько Ольга 15.03.1977 2 Екатеринбург Кунцевич-клуб о о о о ххх 1 0 1.35 1юн Кунцевич В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Прыжок в высоту

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 

 финал 16.45

t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 140 Попова Екатерина 23.05.2002 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» х 5.54 х 5.15 х х 5.54 2р Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 27 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 5.21 5.45 5.13 5.17 5.25 5.41 5.45 2р Жуков А.В., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

3 517 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.18 4.10 4.22 4.31 х х 4.31 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 344 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 5.29 5.15 4.90 - 5.29 2р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

в/к 345 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК «Кедр» 4.93 4.87 4.81 4.66 х 4.79 4.93 3р Майрыгин В.М.

в/к 356 Панасенко Елена 22.10.2000 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», СК «УрФУ» 4.45 4.46 4.50 4.36 4.68 4.53 4.68 1юн Сыроешкина С.В.

 

 

 финал 13.00

t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 517 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.03 8.68 8.58 9.48 8.82 9.35 9.48 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 260 Кирдяшкина Дарья 31.03.2003 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» х х 10.06 х 9.91 9.80 10.06 1юн Колпаков Н.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

П    о    п    ы    т    к    и

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Тройной прыжок

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

 

 

 финал 17.00

Вес снаряда: 1,00 кг. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 49 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 21.20 20.50 25.70 24.60 21.21 29.30 29.30 3р Дьяконов Е.В.

в/к 115 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ 38.09 33.20 х х х 32.20 38.09 2р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

в/к 5 Карачева Кристина 27.07.1998 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 23.28 28.53 х 27.41 х 29.40 29.40 3р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

 

 

 финал 10.00

Вес снаряда: 4,00 кг. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 504 Майник Виктория 23.10.2003 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 32.04 31.56 х х х х 32.04 3р Шевченко В.В.

 

 

 финал 11.30

Вес снаряда: 600,00 г. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 27 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» х 18.60 22.06 16.93 16.84 19.82 22.06 1юн Жуков А.В., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

2 49 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 15.70 16.03 18.50 х 16.61 14.77 18.50 б/р Дьяконов Е.В.

в/к 5 Карачева Кристина 27.07.1998 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 30.44 х 35.96 35.01 х х 35.96 2р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

 

 

 финал 15.00

Вес снаряда: 6,00 кг. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 27 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 9.62 - - 10.16 9.78 8.72 10.16 2р Жуков А.В., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

2 49 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 8.85 9.72 9.32 10.00 10.00 10.02 10.02 2р Дьяконов Е.В.

в/к 115 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ 12.06 11.79 х 12.42 12.22 11.76 12.42 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

в/к 5 Карачева Кристина 27.07.1998 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 10.90 11.00 х 10.77 11.11 х 11.11 2р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

в/к 203 Власова Ольга 11.07.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», СК «УрФУ» 9.72 9.61 10.52 10.38 9.72 х 10.52 2р Горбунова А.О.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Толкание ядра

Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание копья

Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание молота

Попытки

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание диска

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 забеги 14.05.202116.30

 финал 14.05.202117.35

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 137 Попов Семен 13.09.2003 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ПМАОУ ДО ДЮСШ 11.47 q 11.23 1р Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 56 Киселев Никита 05.05.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 11.43 q 11.27 1р Ерыкалов В.В., Марьин Ю.С.

3 305 Григорьев Иван 16.12.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 11.73 q 11.65 2р Новикова И.В.

4 302 Жаров Дмитрий 02.07.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 11.62 q 11.70 2р Новикова И.В., Каримова М.Д.

4 238 Волегов Александр 31.10.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.87 q 11.70 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 528 Николаев Сергей 03.03.2002 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 11.85 q 11.73 2р Смирнов А.С.

7 492 Сурков Валерий 01.10.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 11.82 q 11.84 2р Вырышев В.М., Нагейкина А.В.

8 449 Кузьмин Святослав 27.07.2002 б/р Екатеринбург УрФУ 11.62 q r/med 2р Свинцов В.Ю.

9 303 Кравченко Данил 10.12.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 11.91 2р Новикова И.В.

10 274 Дронов Антон 19.05.2002 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.04 2р Ерыкалов В.В., Дейнеко О.Б.

11 304 Макутенус Антон 03.06.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 12.06 3р Новикова И.В.

12 191 Бондарь Максим 12.08.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.10 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

13 124 Лада Александр 08.05.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 12.13 3р Шабалина Н.И.

14 57 Ершов Александр 11.06.2002 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.20 3р Ерыкалов В.В.

15 2 Бородин Иван 05.10.2002 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 12.34 3р Чайковская А.Н.

16 350 Кулов Егор 27.06.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.38 3р Сыроешкина С.В., Кузеванов Е.А.

17 52 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 12.56 3р Дьяконов Е.В.

18 479 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 12.69 3р Сугоняев А.А.

19 58 Алалыкин Александр 02.01.2002 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 12.78 3р Ерыкалов В.В.

383 Демидов Максим 02.12.2003 б/р Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» DNS Зиновьев В.В.

349 Гладких Эдуард 25.06.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

434 Красногор Иван 02.02.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России DNS Куковякина Л.В.

125 Русинов Андрей 12.11.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS Шабалина Н.И.

508 Рявкин Евгений 15.02.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» DNS Килинкаров Р.М.

в/к 254 Лаптев Алексей 13.05.1998 МС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ 10.56 МС Ясников В.И.

в/к 29 Егоров Глеб 27.06.1997 МС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП», ЦСКА 10.90 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

в/к 343 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 11.00 1р Сыроешкина С.В., Каримова М.Д.

в/к 292 Титов Семен 09.02.2000 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 11.24 1р Гимадеева Н.Р., Быкова О.А.

в/к 507 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 11.29 1р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

в/к 256 Мельников Артем 30.03.1991 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 11.40 1р Ясников В.И.

в/к 289 Шаповалов Игорь 29.09.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», МАУ СШ «Росток», ГАУ СО «ЦСП» 11.43 1р Гусаренко В.С., Гимадеева Н.Р.

в/к 275 Силкин Александр 15.05.2002 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 11.44 1р Мальцев С.В.

в/к 448 Сарапулов Владимир 31.01.1999 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 11.48 2р Свинцов В.Ю., Токарев С.В.

в/к 506 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 11.74 2р Килинкаров Р.М.

в/к 55 Петров Никита 05.10.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 11.80 2р Ерыкалов В.В.

в/к 108 Юнусов Азамат 08.06.2003 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 11.84 2р Шитов А.В., Галюков В.А.

в/к 369 Карязин Александр 21.04.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.08 3р Сыроешкина С.В., Иванов А.Д.

в/к 107 Щеглов Алексей 28.11.2002 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 12.09 3р Шитов А.В., Галюков В.А.

в/к 337 Журавов Артем 18.05.2001 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 12.30 3р Свинцов В.Ю., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 467 Новоселов Дмитрий 15.03.2003 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 12.46 3р Кузнецов О.А.

в/к 480 Якубовский Максим 14.04.2000 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 14.00 2юн Сугоняев А.А.

в/к 481 Ибраимов Дамир 26.05.1997 3юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 16.29 б/р Сугоняев А.А.

в/к 488 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» DNS Нагимова С.З.

в/к 527 Ипатов Максим 27.02.1997 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч» DNS Жуков А.В., Жукова Н.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 100 метров
(автохронометраж)



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 

 забеги 15.05.2021г.12.15

 финал 15.05.2021г.13.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 137 Попов Семен 13.09.2003 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ПМАОУ ДО ДЮСШ 22.52 q 22.51 1р Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 47 Сергеев Глеб 24.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 22.87 q 22.70 1р Дьяконов Е.В.

3 56 Киселев Никита 05.05.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 23.18 q 22.89 1р Ерыкалов В.В., Марьин Ю.С.

4 151 Кузнецов Максим 25.10.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 22.92 q 23.08 1р Самбурских В.Н.

5 434 Красногор Иван 02.02.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России 23.47 q 23.62 2р Куковякина Л.В.

6 302 Жаров Дмитрий 02.07.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 23.56 q 23.63 2р Новикова И.В., Каримова М.Д.

7 234 Севостьянов Иван 22.08.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 22.80 q r/med 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

7 152 Еликов Гордей 16.04.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 23.50 q r/med 2р Самбурских В.Н.

9 191 Бондарь Максим 12.08.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 23.63 2р Карелин В.С., Карелина З.Г.

10 149 Романчев Ярослав 20.05.2002 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 23.79 2р Дьяконов Е.В.

11 237 Гузеев Семен 19.11.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 23.93 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

12 528 Николаев Сергей 03.03.2002 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 23.95 2р Смирнов А.С.

13 246 Темников Иван 29.10.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 24.00 2р Петренко О.Н., Лапшина Л.В.

14 238 Волегов Александр 31.10.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 24.09 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

15 124 Лада Александр 08.05.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 24.17 2р Шабалина Н.И.

16 2 Бородин Иван 05.10.2002 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 24.20 2р Чайковская А.Н.

17 6 Симонов Константин 27.05.2002 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 24.37 2р Чайковская А.Н.

18 304 Макутенус Антон 03.06.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 24.38 2р Новикова И.В.

19 305 Григорьев Иван 16.12.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 24.40 2р Новикова И.В.

20 247 Темников Степан 29.10.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 24.42 2р Петренко О.Н., Лапшина Л.В.

21 187 Арипов Владислав 15.08.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 24.69 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

22 57 Ершов Александр 11.06.2002 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 25.10 3р Ерыкалов В.В.

23 125 Русинов Андрей 12.11.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 25.17 3р Шабалина Н.И.

24 383 Демидов Максим 02.12.2003 б/р Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» 27.30 1юн Зиновьев В.В.

479 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» DNS Сугоняев А.А.

58 Алалыкин Александр 02.01.2002 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» DNS Ерыкалов В.В.

274 Дронов Антон 19.05.2002 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» DNS Ерыкалов В.В., Дейнеко О.Б.

349 Гладких Эдуард 25.06.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

303 Кравченко Данил 10.12.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS Новикова И.В.

в/к 116 Говоруха Даниил 16.08.1999 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ 22.19 КМС Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

в/к 292 Титов Семен 09.02.2000 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 22.39 1р Гимадеева Н.Р., Быкова О.А.

в/к 255 Губайдуллин Данис 28.01.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ 22.61 1р Ясников В.И.

в/к 507 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 22.68 1р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

в/к 485 Дворянкин Алексей 19.03.1998 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 23.12 1р Уханов П.А.

в/к 293 Максимовских Александр 03.05.2002 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 23.25 2р Горланов И.А., Дериглазова П.В.

в/к 208 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 23.44 2р Вырышев В.М.

в/к 35 Куракин Станислав 13.02.1999 1 Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» 24.12 2р Зиновьев В.В., Шабалина Н.И.

в/к 104 Габдуллин Марсель 09.01.2002 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрГУПС 24.43 2р Шитов А.В., Галюков В.А.

в/к 467 Новоселов Дмитрий 15.03.2003 2 Каменск-Уральский МАУ СШОР 24.79 3р Кузнецов О.А.

в/к 483 Штокман Эдуард 05.12.1997 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 29.10 2юн Уханов П.А.

в/к 481 Ибраимов Дамир 26.05.1997 3юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 33.79 3юн Сугоняев А.А.

в/к 488 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» DNS Нагимова С.З.

в/к 480 Якубовский Максим 14.04.2000 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» DNS Сугоняев А.А.

в/к 394 Черепанов Всеволод 03.08.1996 МС Екатеринбург СК «РГППУ» DNS Зиновьев В.В., Гусаренко В.С., Малыгин В.Ю.

в/к 256 Мельников Артем 30.03.1991 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» DNS Ясников В.И.

в/к 289 Шаповалов Игорь 29.09.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», МАУ СШ «Росток», ГАУ СО «ЦСП» DNS Гусаренко В.С., Гимадеева Н.Р.

в/к 448 Сарапулов Владимир 31.01.1999 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» DNS Свинцов В.Ю., Токарев С.В.

в/к 337 Журавов Артем 18.05.2001 2 Екатеринбург СК «УрФУ» DNS Свинцов В.Ю., Зыков А.И., Хаустов А.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 200 метров
(автохронометраж)



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 
Время

 12.15

 финал 15.05.2021г. 13.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 236 Колотилов Егор 16.04.2003 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», ЕЭТК 49.66 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Хаустов А.В., Зыков А.И.

2 47 Сергеев Глеб 24.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 51.25 1р Дьяконов Е.В.

3 151 Кузнецов Максим 25.10.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 51.64 1р Самбурских В.Н.

4 46 Бойко Никита 19.10.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 52.30 2р Дьяконов Е.В.

5 234 Севостьянов Иван 22.08.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 53.27 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

6 246 Темников Иван 29.10.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 53.32 2р Петренко О.Н., Лапшина Л.В.

7 6 Симонов Константин 27.05.2002 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 53.51 2р Чайковская А.Н.

8 212 Иванов Валерий 19.06.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 53.72 2р Вырышев В.М.

9 237 Гузеев Семен 19.11.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 54.42 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 187 Арипов Владислав 15.08.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 55.58 2р Карелин В.С., Карелина З.Г.

11 247 Темников Степан 29.10.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 56.06 2р Петренко О.Н., Лапшина Л.В.

12 50 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 57.64 3р Дьяконов Е.В.

13 54 Бабушкин Кирилл 30.05.2002 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 58.48 3р Дьяконов Е.В.

14 387 Сылко Иван 16.10.2002 б/р Екатеринбург МБУ «СШ ВИР» 59.11 3р Зиновьев В.В.

15 397 Кириллов Артем 10.04.2003 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:03.99 1юн Смирнов А.С.

в/к 202 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 48.76 КМС Штырц В.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

в/к 82 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ 49.15 КМС Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

в/к 81 Потяков Никита 11.12.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ 51.20 1р Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С.

в/к 255 Губайдуллин Данис 28.01.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ 51.32 1р Ясников В.И.

в/к 484 Чермянинов Максим 22.12.1997 КМС Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» 51.52 1р Уханов П.А.

в/к 63 Сабуров Дмитрий 17.12.1993 КМС Верхняя Салда ФСК ВСМПО Старт 51.67 1р Данилов Е.Д.

в/к 485 Дворянкин Алексей 19.03.1998 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 51.74 1р Уханов П.А.

в/к 468 Цветков Иван 24.04.2003 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 52.24 1р Кузнецов О.А.

в/к 208 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 52.29 2р Вырышев В.М.

в/к 326 Батуев Данил 19.08.2003 1 Полевской МБУ «СШ» 53.51 2р Сурина М.В.

в/к 198 Жуков Анатолий 11.03.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 54.17 2р Штырц В.В., Белоногов В.В.

в/к 279 Тарасов Алексей 09.05.2003 3 Верхняя Салда ФСК ВСМПО Старт 58.81 3р Данилов Е.Д.

в/к 14 Шандер Дмитрий 11.11.2003 3 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:00.13 3р Шагалеев Г.В.

в/к 486 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 1:00.97 1юн Дворников Б.Г.

в/к 62 Церинг Валентин 09.12.1987 б/р Верхняя Салда ФСК ВСМПО Старт 1:03.13 1юн Данилов Е.Д.

в/к 483 Штокман Эдуард 05.12.1997 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» DNS Уханов П.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Дата 

проведения

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 

 финал 14.05.2021г. 18.15

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 295 Непрозванов Вадим 16.06.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 2:05.08 2р Каримова М.Д.

2 248 Злобин Андрей 26.01.2003 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:19.34 3р Петренко О.Н.

3 235 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 2:20.73 1юн Масаев Е.Р.

4 296 Хакимов Артур 10.12.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 2:29.44 1юн Каримова М.Д.

в/к 83 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС Екатеринбург ГБОУ СО КШИ «ЕКК ВНГ РФ», ЧУ СК «Луч» 1:55.35 1р Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

в/к 484 Чермянинов Максим 22.12.1997 КМС Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» 1:57.25 1р Уханов П.А.

в/к 408 Дейнеко Артем 27.07.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 1:57.69 1р Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю., Шувалов И.В.

в/к 257 Юдин Илья 15.07.1997 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 1:57.94 1р Вырышев В.М., Малышев С.А.

в/к 197 Банных Андрей 21.12.2001 1 Екатеринбург СК «УрФУ», МБУ СШ «Виктория» 1:59.93 1р Штырц В.В., Свинцов В.Ю.

в/к 468 Цветков Иван 24.04.2003 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 1:59.99 1р Кузнецов О.А.

в/к 286 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:00.64 1р Черных В.Ю., Рудов Н.Ю.

в/к 113 Ибраев Виктор 13.01.2003 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 2:00.92 1р Шитов А.В., Галюков В.А.

в/к 84 Кучков Павел 10.04.2001 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», СК «УрФУ» 2:01.77 2р Галашов Н.В., Кучков С.Н.

в/к 209 Ботов Алексей 30.03.2001 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 2:02.61 2р Вырышев В.М.

в/к 245 Чулков Виктор 07.01.1989 1 Екатеринбург РА 2:03.05 2р Шитов А.В., Махов М.А.

в/к 114 Скрябин Никита 08.01.2002 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», СК «УрФУ» 2:04.14 2р Шитов А.В.

в/к 68 Бетев Максим 07.03.2003 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:04.39 2р Архипов Ф.М.

в/к 210 Пряминин Тимофей 15.07.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 2:04.81 2р Вырышев В.М., Молтянер С.В.

в/к 195 Тюрин Кирилл 18.05.1998 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», УралГУФК 2:06.07 2р Ерыкалов В.В., Рязанов С.Н.

в/к 157 Колов Максим 27.03.2000 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 2:06.31 2р Коломин Ю.А.

в/к 486 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 2:19.54 3р Дворников Б.Г.

 

 

 финал 14.05.2021г. 17.10

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 296 Хакимов Артур 10.12.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 5:18.28 2юн Каримова М.Д.

в/к 199 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 4:04.97 1р Штырц В.В.

в/к 463 Булатов Дмитрий 24.09.2002 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4:12.10 2р Неволина Г.В.

в/к 102 Гольдин Антон 30.01.2000 1юн Каменск-Уральский МАУ СШОР 4:14.59 2р Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 209 Ботов Алексей 30.03.2001 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 4:16.93 2р Вырышев В.М.

в/к 487 Баранов Григорий 06.10.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» 4:20.90 2р Дворников Б.Г.

в/к 15 Григорьев Иван 28.11.2003 2 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 4:24.22 2р Шагалеев Г.В.

 

 

 финал 15.05.2021г. 13.20

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 440 Абросимов Сергей 15.10.2002 б/р Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9:45.97 3р Куковякина Л.В.

2 336 Кузнецов Александр 10.08.2003 2 Екатеринбург ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 9:50.63 3р Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

3 446 Глазов Илья 10.02.2003 2 Екатеринбург ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 10:01.83 3р Шаманаев С.Е., Свинцов В.Ю.

в/к 199 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 8:55.36 1р Штырц В.В.

в/к 69 Абрамов Даниил 03.01.2003 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 9:03.16 2р Архипов Ф.М.

в/к 213 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург УРИГПС МЧС России 9:13.21 2р Вырышев В.М.

в/к 200 Устьянцев Никита 16.06.1996 2 Екатеринбург УГГУ 9:31.88 2р Штырц В.В.

в/к 900 Захаров Виктор 16.01.1980 1 Екатеринбург ВС РФ 9:47.02 3р Шитов А.В.

в/к 102 Гольдин Антон 30.01.2000 1юн Каменск-Уральский МАУ СШОР DNS Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 19 Молчанов Сергей 28.09.1990 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч» DNS Шувалов И.В.

в/к 15 Григорьев Иван 28.11.2003 2 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» DNS Шагалеев Г.В.

 

 финал 14.05.2021г. 18.45

 

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 470 Русинов Александр 05.03.1996 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 6:06,84 1р Шувалов И.В.

в/к 471 Андреев Семен 24.06.1998 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 6:11,32 2р Шувалов И.В.

в/к 195 Тюрин Кирилл 18.05.1998 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», УралГУФК 6:51,30 3р Ерыкалов В.В., Рязанов С.Н.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

(автохронометраж)

Бег 3000 метров
(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с препятствиями 2000 метров

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров
(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров
(автохронометраж)



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 забеги 14.05.202115.10

 финал 14.05.202115.40

t° +22 вл. 70%

Высота барьеров: 0,91 см.

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 233 Бурылов Иван 07.01.2002 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 16.16 q 15.44 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

в/к 29 Егоров Глеб 27.06.1997 МС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП», ЦСКА 14.79 14.50 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

в/к 425 Лужбин Даниил 02.09.2003 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 15.70 15.52 1р Коновалов В.В.

в/к 450 Козырев Ярослав 08.04.2003 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 16.84 16.44 2р Волошин В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 110 метров
(автохронометраж)



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 

 финал 15.05.2021г11.10

t° +22 вл. 70%

Высота барьеров: 0,84 см.

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 233 Бурылов Иван 07.01.2002 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 57.25 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

в/к 31 Андреев Артур 11.05.1998 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 56.08 1р Жуков А.В., Хаустов А.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

(автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 400 метров



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 

 финал 12.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
7
0

1
7
5

1
8
0

1
8
5

1
9
0

1
9
5

2
0
0

2
0
5

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 9 Маркович Дмитрий 11.01.2002 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» о о о ххо ххх 3 2 2.00 КМС Расов М.Ю., Зыков А.И., Хаустов А.В.

2 287 Шевелев Андрей 19.02.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» о ххо о о ххх 1 2 1.95 1р Расов М.Ю., Кузеванов Е.А.

3 288 Мизёв Владимир 01.01.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» о о хо хо ххх 2 2 1.95 1р Расов М.Ю., Кузеванов Е.А.

4 350 Кулов Егор 27.06.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» хо о о ххо о ххх 1 3 1.90 1р Сыроешкина С.В., Кузеванов Е.А.

в/к 450 Козырев Ярослав 08.04.2003 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» о о хо о ххх 1 1 1.95 1р Волошин В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 

 финал 15.00

t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 508 Рявкин Евгений 15.02.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 6.38 х х 6.54 6.30 х 6.54 2р Килинкаров Р.М.

2 350 Кулов Егор 27.06.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 6.00 6.08 5.80 х 5.91 5.81 6.08 2р Сыроешкина С.В., Кузеванов Е.А.

в/к 506 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 6.88 6.82 х х 6.42 х 6.88 1р Килинкаров Р.М.

в/к 31 Андреев Артур 11.05.1998 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 6.39 6.20 х 6.46 6.53 х 6.53 2р Жуков А.В., Хаустов А.В.

в/к 507 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 5.29 5.39 6.47 6.00 5.88 5.95 6.47 2р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

в/к 370 Гериш Максим 28.01.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» х 5.21 х 5.12 5.51 5.41 5.51 3р Сыроешкина С.В.

 

 

 финал 13.00

t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 508 Рявкин Евгений 15.02.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х 13.55 х х 14.23 х 14.23 1р Килинкаров Р.М.

в/к 506 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК х х 15.02 14.78 х 14.67 15.02 КМС Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и



г. Екатеринбург 14-15.05.2021г.

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 42

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИРОК ДО 20 ЛЕТ (2002-2003гг.р)
ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

 

 

 финал 17.00

Вес снаряда: 1,75 кг. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 51 Янкин Ярослав 07.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 24.70 28.68 24.90 27.70 х 24.70 28.68 1юн Дьяконов Е.В.

2 50 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 20.80 22.40 24.03 27.20 х 22.80 27.20 1юн Дьяконов Е.В.

3 52 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 21.78 х 20.00 21.43 20.35 21.20 21.78 б/р Дьяконов Е.В.

в/к 381 Дроздов Данил 13.08.2002 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» х 27.71 х 26.95 х 27.88 27.88 1юн Волошин В.И.

 

 

 финал 17.00

Вес снаряда: 800 г. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 50 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 34.20 35.40 33.30 х 31.70 33.70 35.40 б/р Дьяконов Е.В.

52 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 х х х NM Дьяконов Е.В.

 

 

 финал 16.00

Вес снаряда: 6 кг. t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 50 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 11.80 12.20 11.81 11.60 13.07 12.33 13.07 2р Дьяконов Е.В.

2 52 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 11.15 11.30 11.19 10.13 11.08 10.80 11.30 3р Дьяконов Е.В.

3 51 Янкин Ярослав 07.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 10.27 х 10.39 10.28 10.19 10.37 10.39 3р Дьяконов Е.В.

4 298 Элиадзе Гиоргий 15.10.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.96 8.79 9.87 8.96 9.50 9.27 9.87 1юн Каримова М.Д.

5 300 Муравьев Данил 30.10.2003 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 7.61 8.37 8.37 7.81 7.91 7.94 8.37 б/р Каримова М.Д.

в/к 381 Дроздов Данил 13.08.2002 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.12 11.52 11.43 11.63 11.36 12.00 12.00 3р Волошин В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Попытки

Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Толкание ядра

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание диска

Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание копья


